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מ"ת 11768/07/16 – מדינת ישראל נגד ישראל מאיר אלזס
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

06 יולי 2016 מ"ת 11768-07-16 מדינת ישראל נ'
אלזס(עציר)

לפני כב' השופטת מיכל ברק נבו

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב ישראל מאיר אלזס (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד איריס פיקר

ב"כ המשיב - עו"ד רועי אטיאס

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום ביחד עם בקשה למעצר עד תום ההליכים. המשיב מואשם בקשירת קשר לביצוע פשע
וביבוא סם מסוכן. על פי כתב האישום, כשנה עובר ליום 12.6.16 קשר המשיב עם אחרים קשר לביצוע פשע, לייבא
לישראל מגרמניה סם מסוכן מסוג MDMA בסך כולל של יותר מ- 13,000 טבליות ואבקת סם MDMA במשקל של 1.3
את מימן  לאוקראינה,  היימפלד  אהרון  את  שלח  שונות,  הזדמנויות  במספר   ,2016  -  2015 השנים  במהלך  נטו.  ק"ג 
ידוע למאשימה. אינו  מזוודות שתוכנן  לידיו  בחו"ל שהעבירו  שונים  גורמים  פגישותיו עם  תיאם את  ושהותו שם,  טיסותיו 
כששב היימפלד לישראל העביר לידי המשיב את המזוודות בתמורה לסכום שאינו ידוע למאשימה. בהמשך שלח המשיב
את היימפלד לגרמניה, רכש עבורו כרטיסי טיסה ומסר לידיו 2000 שח לצרכי הוצאות. כמו כן פגש אותו בשדה התעופה
מהמשיב לפעולה  והנחיות  הוראות  קיבל  הוא  בברלין  היימפלד  של  שהותו  במהלך  ריקה.  מזוודה  לידיו  ומסר  בישראל 
לעניין קבלת המזוודה עבורו מאחר. בהמשך קיבל היימפלד מאחר בגרמניה מזוודה ובה מוטמנים הסמים בדופן כפולה.
הוא הונחה על ידי המשיב להעביר את המזוודה לישראל וכך עשה. כאשר הגיע ביום 17.6.16 לישראל, כשהוא נושא

את מזוודת הסמים, נעצר היימפלד על ידי משטרת ישראל.

ב"כ המשיב הסכים לקיומו של ניצוץ ראייתי על יסוד האמור בבקשה, וביקש להודיע בתוך 10 ימים האם בכוונתו לטעון

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לראיות.

לפיכך נקבע דיון ליום 21.7.16, בשעה 11:30 על מנת לשמוע מפי הסנגור האם בכוונתו לטעון לראיות, ואם כן -
לטעון מתכוון  הוא  יותר האם  מוקדם  להודיע  ויוכל  יותר,  מוקדם  החומר  את  הסנגור  שיקבל  ככל  גדר המחלוקת.  מה 
לראיות ומה גדר המחלוקת, יוכל לשלוח הודעה בכתב, בית המשפט יקצוב פרק זמן של 5 ימי עבודה למאשימה לצורך
הגשת טיעון כתוב, לאחר מכן יילקחו בחשבון יומיים או שלושה לאפשר לסנגור להגיש תשובה כתובה והדיון ייקבע לגופו

של עניין לאחר מכן, תוך הותרת פרק זמן מעט ארוך יותר מהמקובל לצורך השלמת טיעון בעל פה בשאלת הראיות.

לעניין תעודת החיסיון, ניתנת אורכה בת 45 יום להגשתה. המאשימה תעשה מאמץ לקצר את פרק הזמן, ככל האפשר.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה, לרבות לטלפונים סלולריים.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

הוקלד על ידי מור הרוש
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